
  

 

UCHWAŁA Nr VI/57/2011 

Rady Gminy Czarny Dunajec  

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/403/2010 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 

14 września 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)  -  

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XL/403/2010 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 14 września 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 

„§ 2a 

Dopuszcza się moŜliwość wcześniejszego sporządzenia i uchwalenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czarny Dunajec, dla 

obszaru o nazwie „Chochołów-A”.”  

 

§ 2 

 

Granice obszaru „Chochołów-A” określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 



  

 

Załącznik Nr 1 

do  Uchwały  Nr VI/57/2011 

Rady Gminy Czarny  Dunajec 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 
 

 

- - - - -  Granice obszaru „Chochołów-A” 

 

skala 1 : 10 000 

 

 

 

 


